
    独 国 青 洲 第 ９ 号 

令和７年４月 21 日 

 

各 位 

 

 

独立行政法人国立青少年教育振興機構        

国立大洲青少年交流の家所長 中 尾 治 司  

                             （公 印 省 略） 

 

 

バス送迎料金の設定について 

 

 

日頃から、当施設の運営に御理解を賜り、誠にありがとうございます。 

令和７年５月１日から、バスによる送迎を行う場合には、ガソリン代・道路通行料・駐車

場料金の実費を徴収することとなりました。ガソリン代が高騰する中、引き続き利用者の皆

様に活動環境を提供するためにも、何卒、御理解と御協力を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

また、送迎料金は、活動プログラム（カヌー等）の実施でバスを使用する場合には、発生

しません。入退所前後の駅への送迎や所外の活動場所への送迎が必要な場合のみ発生しま

すので、予め御了承ください。 

また、料金等の詳細につきましては、後日、ホームページ上の「重要なお知らせ」にて文

書を掲載いたしますので、御確認ください。 

＜本件お問合せ先＞                              

国立大洲青少年交流の家 事業推進係 

TEL：0893-24-5175 MAIL：ozuzippy@niye.go.jp 


